ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TÍN TÂY

Số:   /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hành Tín Tây, ngày        tháng 9  năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách cấp không thu tiền

các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào DTTS ở vùng miền núi

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ – năm 2025

 Thực hiện Công văn số 2232/UBND ngày 13/9/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Nghĩa Hành về nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách cấp không thu

tiền các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số ở vùng miền núi nhân

dịp Tết nguyên đán Ất Tỵ – năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Hành Tín Tây đã chỉ đạo cho cán bộ chuyên môn

phối hợp cùng Ban cán sự hai thôn Trũng kè 1 và Trũng kè 2 rà soát nhu cầu

kinh phí thực hiện chính sách cấp không thu tiền các mặt hàng thiết yếu cho

đồng boà dân tộc thiểu số tại hai thôn trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

 - Số hộ đồng bào dân tộc thiểu số: 204 hộ.

 - Số khẩu: 757 khẩu.

 - Tổng kinh phí: 36.720.000 đồng

 (Có bảng tổng hợp kèm theo)

Báo cáo này thay thế cho Báo cáo số209/BC-UBND ngày 17/9/2024

của UBND xã Hành Tín Tây

 Trên đây là báo cáo công tác rà soát nhu cầu kinh phí thực hiện chính

sách cấp không thu tiền các mặt hàng thiết yếu dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm

2025 trên địa bàn xã Hành Tín Tây.

Nơi nhận:

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2024-09-24T09:44:28+0700

		2024-09-24T09:47:24+0700

		2024-09-24T09:47:24+0700

		2024-09-24T09:47:24+0700